Leilão Público nº 001/2019. Processo nº 043/2019.
Homologação, 12 de Junho de 2019. Adjudicação, 17 de Junho de 2019 - Objeto Bens Móveis: 1) 01
FIAT/DUCATO MINIBUS, Ano Fabricação 2009, Modelo 2010, DIESEL, de cor branca, com placas EEF-
2874, VALOR R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), comparecendo com o melhor lance a empresa
ADRIANO ANTONIO DE OLIVEIRA TRANSPORTE - ME, CNPJ. 07.574.307/0001-45, tendo confirmado o
valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) com pagamento em TED ou DEPOSITO em conta na 
Agência 0402-2, Conta Corrente 31567-2 no Banco do Brasil. 2) 01 VW/SANTANA, Ano Fabricação 2001, 
Modelo 2001, GASOLINA, de cor prata, com placas BPZ-1200, VALOR R$ 5.000,00 (cinco mil reais), não

[...]

SSP/SP, tendo confirmado o valor de R$ 20.000,00 (vinte mil reais), com pagamento em TED ou 
DEPOSITO em conta na Agência 0402-2, Contra Corrente 31567-2 no Banco do Brasil. 5) 01 VW/KOMBI,
Ano Fabricação 2007, Modelo 2008, ALCOOL/GASOLINA, de cor branca, com placas DBS-8237, VALOR 
R$ 17.000,00 (dezessete mil reais), não comparecendo nenhum comprador. 6) 01
MARCOPOLO/VOLARE LOTACAO, Ano Fabricação 2002, Modelo 2002, DIESEL, de cor prata, com 
placas BPZ-1204, VALOR R$ 17.000,00 (dezessete mil reais), comparecendo com o melhor lance a
empresa ROELA & ROELA TRANSPORTADORA TURISTICA LTDA, CNPJ. 33.441.161/0001-70, tendo 
confirmado o valor de R$ 19.000,00 (dezenove mil reais), com pagamento em TED ou DEPOSITO em 
conta na Agência 0402-2, Contra Corrente 31567-2 no Banco do Brasil. 7) 01 VW/GOL 1.0 GIV, Ano 
Fabricação 2008, Modelo 2009, ALCOOL/GASOLINA, de cor branca, com placas DBS-8239, VALOR R$ 
8.000,00 (oito mil reais), não comparecendo nenhum comprador.